
◆九州トレセンU-13ファイナル

◆リフレッシュ指導者講習会

◆第3種、第4種合同会議

選手Ｕ１２ 選手Ｕ１３ スタッフ 講習会 会議 選手Ｕ１２ 選手Ｕ １ ３ スタッフ 講習会 会議

※予定は、変更になる可能性があります。

見学
（講義）

11:30

昼食

15:30

12:30

13:00

見学
（講義）

2017年度　九州サッカー協会　育成シンポジウム

見学
（講義）

講義

見学
（講義）

閉講式
15:30

14:00 14:00

トレーニング④

見学

20:30

17:00

17:30

18:30

19:00

入浴

20:00

22:00

18:00

◆九州トレセンU-12ファイナル

朝食

14:30

22:00

19:00

18:30

夕食

21:00

見学

クロージング

14:30

15:0015:00

20:30

夕食19:30

実技

21:30

19:30

20:00

16:30

21:00

21:30

17:30

18:00

トレーニング②

13:30

16:30

昼食

17:00

入浴（シャワーのみ）
昼食

解散解散

12:30昼食

見学

13:00

12:00

13:30

16:00

11:00 11:00

昼食

12:00

16:00

10:30

トレーニング①

09:00

見学

10:30
開校式

集合

10:00 10:00

11:30

07:00

朝食

09:30

08:00

09:00
集合

集合

07:30

08:30

トレーニング③

in　ＪＦＡアカデミー熊本宇城

就寝

入浴（シャワーのみ）

入浴

入浴

入浴

ミーティング

合同会議

07:00

07:30

2/24（土） 2/25（日）

昼食

08:00

08:30

09:30

オープニング
（グランドにて）

開催場所 
熊本県フットボールセンター 
住所 
熊本県宇城市小川町河江52‐1 
TEL  
0964‐47‐5880 
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